

Lyra ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 21 07 22 30

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyra ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 21 07 22 30 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at producere teaterforestillinger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger, til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	149.488	205
Administrationsomkostninger	-60.351	-28
Driftsresultat	89.137	177
Andre finansielle indtægter	1.907	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.564	-9
Resultat før skat	87.480	173
2 Skat af årets resultat	-19.246	-38
Årets resultat	68.234	135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	240
Overføres til overført resultat	68.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105
Disponeret i alt	68.234	135

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.324	173
Andre tilgodehavender	9.308	6
Tilgodehavender i alt	<u>412.632</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050.833</u>	<u>1.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.463.465</u>	<u>1.731</u>
Aktiver i alt	<u>1.463.465</u>	<u>1.731</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	529.355	461
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	240
	Egenkapital i alt	<u>679.355</u>	<u>851</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>19.246</u>	<u>38</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.246</u>	<u>38</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	34
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.357	475
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.095	12
	Anden gæld	<u>572.412</u>	<u>321</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.864</u>	<u>842</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>784.110</u>	<u>880</u>
	Passiver i alt	<u>1.463.465</u>	<u>1.731</u>
4	Medarbejderforhold		
5	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	649	8		
Andre finansielle omkostninger	2.915	1		
	3.564	9		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	19.246	38		
	19.246	38		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	150.000	240.000	461.121	851.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-240.000	68.234	-171.766
Egenkapital 30. juni 2018	150.000	0	529.355	679.355
4. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager			1.912.072	1.343
Andre omkostninger til social sikring			31.522	27
Personaleomkostninger i øvrigt			3.279	0
			1.946.873	1.370
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			5	4
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2018-12-20 11:03:44Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-20 11:08:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 367CU-30ASM-EQ0IG-E67BI-QGAD0-2CPCP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>